DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCOS DA DEPRESSÃO E
CONSEQUENTE USO DE ANTIDEPRESSIVOS EM IDOSOS de autoria de ANNY
CAROLINI DANTAS DA FONSECA, SARAH CAMILA RESENDE DE MORAIS, SILVIA
LARYSSA LIMA MARIZ, SOFIA DA ROCHA ESTEVAM, ISADORA MEDEIROS DANTAS,
ROSALINA COELHO JÁCOME, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102175

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102175